
Latvijas Kērlinga asociācija (LKA) 
Reģ.Nr.40008058075, Biķernieku ielā 121h, Rīgā, LV-1021 
 
VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 
2022. gada 3. novembrī Nr. 1/2022-6 
 
Attālināti, Microsoft Teams platformā 
 
Sēdē piedalās: 

valdes locekļi: Mārtiņš Trukšāns, Artis Zentelis, Raimonds Vaivods, Aivars Avotiņš, Ojārs 
Briedis 

 novērotāji: Evita Regža 

 
sēdes vadītājs: Mārtiņš Trukšāns 
protokolē: Artis Zentelis 
 
Sēdi sāk plkst. 18:00 
 
Darba kārtība: 
1. Izmaiņas Latvijas Kērlinga izlašu sastāvos. 

2. Par 'No-tick shot' noteikuma ieviešanu Latvijas čempionātos. 

3. Par Latvijas čempionātu dalības maksām 

4. Par Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā festivāla dalībnieku atlases kritērijiem 

5. Par izmaiņām Latvijas kērlinga čempionātu sacensību kalendārā 

6. Dažādi. 

 

1. Izmaiņas Latvijas Kērlinga izlašu sastāvos 
 
A.Zentelis informē LKA valdi, ka ir saņemti vairāki iesniegumi ar lūgumu papildināt vai pilnībā 

apstiprināt izlašu sastāvus. 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Apstiprināt Latvijas sieviešu izlases sastāvā 2022./2023. gada sezonā Betiju Gulbi. 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Apstiprināt Latvijas senioru sieviešu kērlinga izlasi 2022./2023. gada sezonā šādā 

sastāvā: Gunta Millere, Iluta Linde, Dace Zīle, Elēna Kāpostiņa, Aija Rudzīte. 

 



2. Par 'No-tick shot' noteikuma ieviešanu Latvijas čempionātos 
 
A.Zentelis informē, ka 2022./2023. gada sezonas Pasaules Kērlinga federācijas (WCF) rīkotajās 

sacensībās stājas spēkā pagaidu 'No-tick' noteikums, kas paredz, ka katra enda sākumā nav 

atļauts nostumt pretinieka sargu, ja tas atrodas uz centra līnijas. WCF noteikumi neparedz, ka šis 

noteikumu punkts ir spēkā arī dalībvalstu sacensībās, tāpēc ir nepieciešams ar LKA valdes 

lēmumu apstiprināt, ka šis noteikums ir spēkā arī Latvijas Kērlinga asociācijas rīkotajās 

sacensībās. 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Noteikt, ka Pasaules Kērlinga federācijas pagaidu noteikums (no-tick rule) ir spēkā arī 

Latvijas Kērlinga asociācijas rīkotajās sacensībās, izņemot jaukto pāru, junioru jaukto pāru un 

ratiņkērlinga jaukto pāru sacensībās, 2022./2023. gada sezonā. 

 
3. Par Latvijas čempionātu dalības maksām 

 
A.Zentelis informē, ka 2022 gadā LKA ir līdzfinansējusi Latvijas čempionātu rīkošanu vairāk nekā 

11’000 EUR apmērā un aicina pārskatīt Latvijas kērlinga čempionātu dalības maksas. 

Dalības maksu apmēri pašlaik: vīriešiem/sievietēm – 450 EUR; jauktajām komandām – 280 EUR; 

jauktajiem pāriem – 220 EUR, senioriem – 280 EUR; junioriem, junioru jauktajiem pāriem, 

ratiņkērlingam, ratiņkērlinga jauktajiem pāriem – 0 EUR. 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Noteikt Latvijas čempionātu dalības maksas šādā apmērā: vīriešiem un sievietēm – 

500 EUR; jauktajām komandām komandām – 320 EUR; senioriem – 320 EUR; jauktajiem pāriem 

– 260 EUR; junioriem, junioru jauktajiem pāriem, ratiņkērlingam, ratiņkērlinga jauktajiem pāriem 

– bez dalības maksas. 

 
4. Par Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā festivāla dalībnieku atlases kritērijiem 

 
A.Zentelis informē, ka Latvijas Olimpiskā komiteja (LOK) lūdz iesniegt 2023. gada Eiropas 

Jaunatnes Olimpiskā festivāla sportistu-kandidātu federācijas noteiktos dalības kritērijus. 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 



1. Noteikt šādus atlases kritērijus dalībai 2023. gada Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā 

festivālā: 

1. Dzimuši 2006.-2007. gadā. 

2. Dalība Latvijas junioru kērlinga čempionātā 2021. un 2022. gadā. 

3. Galīgo izlases sastāvu nosaka izlases treneris. 

 
5. Par izmaiņām Latvijas kērlinga čempionātu sacensību kalendārā 

 
A.Zentelis informē, ka LKA sacensību kalendārā 2022. gada 20.-24. novembrī sākotnēji ir 

paredzēts rīkot Latvijas čempionātu ratiņkērlingā jauktajiem pāriem.  

Ņemot vērā, ka ratiņkērlingā ir ienākuši vairāki jauni spēlētāji, kuriem ir nepieciešama treniņu un 

sacensību prakse, A.Zentelis rosina čempionāta pārcelšanu uz 2023. gada 16.-22. janvāri. 

Plānotās izmaiņas ir saskaņotas ar potenciālajiem sacensību dalībniekiem. 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Mārtiņš Trukšāns – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Veikt izmaiņas LKA 2022./2023. gada sezonas kalendārajā plānā, pārceļot Latvijas 

ratiņkērlinga jaukto pāru čempionātu uz 2023. gada 16.-20. janvāri. 

 
6. Dažādi 

Citu izskatāmo jautājumu nav. Valdes sēde tiek paziņota par slēgtu pulksten 18:20. 

 

Sēdi vadīja       Mārtiņš Trukšāns 

Protokolēja       Artis Zentelis 

Valdes locekļi       Raimonds Vaivods 

Ojārs Briedis 

Aivars Avotiņš 


